
Lugupeetud lapsevanem 

 

Tallinna Linnavolikogu määrusega muudeti lastehoius käiva lapse toetamise korda. Tallinna 

Linnavolikogu määruse nr 29, 14.12.2023 „Lapsehoiuteenuse toetamise kord“ kohaselt ei anta 

toetust enam lapsevanemale, vaid alates 01.01.2024 maksab Tallinna linn lapsehoiu teenuse 

eest toetust otse teenuse osutajale. 

Selleks, et lapse eest toetust saada, peavad olema vanema poolt täidetud määruses nr 29 

toodud tingimused: 

Toetust makstakse lapsehoiule tingimustel kui:  

 Teenust kasutav laps on pooleteise- kuni seitsmeaastane (kuni kooli õppima 

asumiseni); 

 Nii lapse kui ka tema vanema või eestkostja (edaspidi koos vanem) elukoht on 

rahvastikuregistri andmetel toetuse taotlemise kalendriaastale eelneva kalendriaasta 

31. detsembril ning toetuse taotluse esitamise aastal katkematult Tallinna linn; 

 Laps on kantud Tallinna hariduse infosüsteemis kolme munitsipaallasteasutuse 

vastuvõtu taotlejate nimekirja sooviga saada koht ühe kuu jooksul ajast, kui vanem on 

Tallinna e-teeninduses kinnitanud oma soovi toetuse andmise kohta teenuse osutajale 

ning vanemale on tehtud vähem kui kolm kohapakkumist. Kohta pakutakse taotlusel 

märgitud lasteasutusse, kui koht vabaneb lapse vanusele sobivas rühmas. Kui kohta 

pakutakse poole aasta jooksul enne lapse koolikohustuse algust ning kohta ei võeta 

vastu, säilib õigus toetusele; 

 Vanem on Tallinna e-teeninduses kinnitanud oma soovi toetuse andmise kohta teenuse 

osutajale. 

Kui laps tuleb teenusele ja vanem kinnitab toetuse saamise enne 15.ndat kuupäeva ning kui laps 

lahkub teenuselt peale 15.ndat kuupäeva, makstakse lapse eest toetust. Kui laps saabub 

teenusele ja vanem kinnitab toetuse saamise peale 15.ndat kuupäeva või laps lahkub enne 

15.ndat kuupäeva teenuselt, toetust ei maksta. 

Lapsevanem saab toetuse saamise kinnituse teha Tallinna e-teeninduses. Lapsevanemale 

saadetakse UNTO süsteemist linna poolt sellekohane meil siis, kui lapse teenusele asumise 



kuupäev on saabunud või kui laps on saanud 1,5-aastaseks või kui muud tingimuste puudused 

saavad likvideeritud. 

Toetuse kajastamine arvel 

Kui kõik eelnevalt loetletud tingimused on täidetud ja linn määrab lapse eest toetuse, kajastub  

toetus lapsehoiu poolt teile esitatud arvetel miinusega. 

Teenuse osutajale makstav lapsehoiuteenuse toetus, mis kajastub lapsevanemale esitataval 

arvel, on 2026. aastal kuni 356 eurot. Täiendav toetus 71,25 eurot makstakse juhul, kui 

lapsehoiuteenust osutatakse sama pere kahele või enamale lapsele (lapsevanem märgib Tallinna 

e-teeninduses, milliste laste eest täiendavat toetust maksta) või kui kooliväline 

nõustamismeeskond on andnud haridusliku erivajadusega lapse arengu toetamiseks soovitusi. 

Teile lastehoiu poolt esitatavatel arvetel hakkavad kajastuma: 

1. Jooksva kuu kohatasu täies ulatuses (hinnakirjajärgne koha maksumus) 

2. Eelmise kuu eest linnalt saadud toetus miinusega. 

Teenusele tulles maksate esimese kohatasu summa täies ulatuses (100% hinnakirjast). 

Näiteks: teenusele tulles maksate kohatasu esimese arve kohaselt täies ulatuses. Järgmisel kuul 

esitatakse teile arve, millel on jooksva kuu kohatasu 100% ja eelmise kuu kohatasu toetus 

miinusega juhul, kui linn on teie lapse eest enne arve koostamist toetuse lastehoiule tasunud 

ning kui olete eelmise arve lastehoiule tasunud. 

Seega kajastab lastehoid eelmise kuu eest toetuse jooksva kuu alguses väljastataval arvel ja 

seda vaid siis, kui linnalt on lapse kohta toetus laekunud ning kui vanemal ei ole lastehoiu ees 

võlgnevusi. 

Lisaks kohatasu toetusele maksab linn nende laste eest, kelle laste eest saab lastehoid toetust, 

ka toidukulu toetust. Alla 3-aastaste laste puhul 2,75 eurot päeva eest ja üle 3-aastaste laste 

puhul 3,05 eurot päeva eest, kuid mitte rohkem kui vanem toitlustuse eest tasunud on. 

Kuna toidukulu toetuse maksab linn lastehoiule järgneva kuu lõpus eelmise kuu eest, siis 

toidukulu toetus kajastub teile esitataval arvel järgmiselt: 

 



1. Eelmise kuu toidukulu täies ulatuses 

2. Üle-eelmise kuu toidukulu toetus miinusega, kui linn on toidukulu toetuse lastehoiule 

maksnud. 

Kuna toitlustuse eest kogub linn andmeid kuni järgneva kuu 15-nda kuupäevani ja maksab 

toidukulu toetuse toitlustuskulu tekkimisele järgneva kuu lõpus, saab lastehoid toitlustuse 

toetuse kajastada alles toitlustuse kulu tekkimise kuule üle järgneval kuul väljastataval arvel. 

 

Toidukulu toetust ei kajasta lastehoid arvel enne, kui lastehoid on linnalt lapse eest toetuse 

saanud. Lisaks ei kajasta lapsehoid toetust, kui vanem on eelmise arved maksmata jätnud.  

Kui vanem tasub võlgnevuse, kajastub toetus võla tasumise kuule järgneval kuul esitataval 

arvel. 

Vastavalt vanema ja lastehoiu vahel sõlmitud lepingule tasub lapsevanem lapsehoiu kohatasu, 

toitlustuse ja muud kokkulepitud teenuste eest tasud täies ulatuses, kui linn lapse eest 

lastehoiule toetust ei maksa. 

Arvetel kajastuvad andmed juhul, kui linn maksab lapse eest toetust: 

 1. kuu 2. kuu 3. kuu 

Kohatasu 100% 100% 100% 

Kohatasu toetus  1. kuu eest – 294.- 2. kuu eest -294.- 

Toidukulu  1. kuu eest 100 % 2. kuu eest 100% 

Toidukulu toetus   1. kuu eest  

 

Juhul, kui vanem lõpetab lepingu ning vanemal on lepingu lõppedes ettemaks, siis toimub 

vanema poolt ette makstud summade tagastamine vastavalt vanema ja lastehoiu vahelisele 

lepingule ja selle lisadele. 

 

NB! Kuna linna poolt loodud toetussüsteem on arenemisjärgus, siis võib ette tulla muudatusi 

toetuse korralduses ja UNTO süsteemis. 

 


